UBND HUYỆN SƠN TÂY

TRƯỜNG MẦM NON XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/GM-MNST

            Sơn Tân, ngày 20 tháng 9 năm 2024

 GIẤY MỜI

         Kính gửi: …………………………………………………………..

Thực hiện chỉ đạo Ban Thường vụ Huyện ủy về cho chủ trương thực

hiện quy trình nhân sự kiện toàn chức danh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non

xã Sơn Tân. Trường Mầm non xã Sơn Tân chủ trì Hội nghị công tác cán bộ

kiện toàn chức danh Phó Hiệu trưởng trường Mầm non xã Sơn Tân (Thực

hiện quy trình 5 bước theo quy định về công tác cán bộ).

1.Thành phần kính mời:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy xã Sơn Tân;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Sơn Tân;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư chi đoàn,

toàn thể viên chức nhà trường.

2. Địa điểm: Tại Trường Mầm non xã Sơn Tân.

 3. Thời gian: Lúc 15 giờ 00 phút ngày 24 tháng 9 năm 2024 (thứ Ba).

 Kinh mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:

- Như thành phần,

- Lưu: VT.

       HIỆU TRƯỞNG

       Nguyễn Thị Hồng Nguyên

		2024-09-20T10:11:41+0700

		2024-09-20T10:12:45+0700